[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края

«___»_____________2022 г.               с. Дивное                                     №____

О внесении изменений в постановление Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 24 марта 2022 г. № 187-п «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в каникулярное время в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края в 2022 году»

В соответствии с федеральными законами от 24 июля 1998 года №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», с пунктом 11 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2016 года №465-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования государственного регулирования организации отдыха и оздоровления детей», законом Ставропольского края от 24 декабря 2021 года №132-кз «Об отдельных вопросах организации обеспечения отдыха и оздоровления детей в Ставропольском крае», в целях организации полноценного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в каникулярное время, проживающих в Апанасенковском муниципальном округе, администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 24 марта 2022 г. № 187-п «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в каникулярное время в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края в 2022 году, следующее изменения:
1.1. В пункте 4 подпункта 4.3. слово «18-дней» заменить словом    «15-дней».

2. Обнародовать настоящее постановление в муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская межпоселенческая центральная библиотека».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Булавинова А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Временно исполняющий полномочия
главы Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края,
первый заместитель
главы администрации
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         А.И.Андрега

	Проект постановления вносит:
заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края

СОГЛАСОВАНО
первый заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края

И.о. начальника отдела
правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края,
главный специалист отдела
правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края

начальник финансового
управления администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края

Проект постановления подготовил:
Начальник отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края

А.И.Булавинов

                   А.И.Андрега

                        Н.Н.Бурыка

Е.И.Медяник

                 В.Г.Теслицкий

АДРЕС РАССЫЛКИ:

О внесении изменений в постановление Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от «____»_______2022 г. №____«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в каникулярное время в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края в 2022 году»

	№ п/п
	Наименование адресата для рассылки
	Количество экземпляров

	1
	Администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
	1 экз.

	2
	Отдел образования администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
	3 экз.

	3
	ГБУСО «Апанасенковский центр социальной помощи семье и детям»
	1 экз.

	4
	Отдел МВД России по Апанасенковскому району
	1 экз.

	5
	Территориальный отдел Управления Федеральной службы Роспотребнадзора по Ставропольскому краю в Ипатовском районе
	1 экз.

	6
	Отдел культуры администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края
	1 экз.

	7
	Государственное казённое учреждение «Центр занятости населения Апанасенковского района»
	1 экз.

	8
	ГБУЗ СК «Апанасенковская районная больница имени Н.И. Пальчикова»
	1 экз.

	9
	Финансовое управление администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского края
	1 экз.

Начальник отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       В.Г. Теслицкий